Zhotovitel je povinen mít sjednáno pojištění vlastní odpovědnosti za újmu způsobenou 

zhotovitelem třetí osobě zahrnující předmět této smlouvy při výkonu podnikatelské činnosti, případně 

pojištění odpovědnosti z veškeré jeho provozní činnosti, a to ve výši minimálně 1 500 000 Kč (slovy: 

jeden milion pět set tisíc korun českých). Zhotovitel dále prohlašuje a zavazuje se, že sjednané 

pojištění bude platné a účinné po celou dobu účinnosti této smlouvy. Toto pojištění se vztahuje na 

veškeré újmy, vzniklé činností či opomenutím zhotovitele v souvislosti s plněním smlouvy.